t

Рэспуб.'пка Беларусь

Н0ВАДЗЯВЯТКАВЩК1
СЕЛЬСКГ ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

28 ноября 2013 г.

Республика Беларусь

НОВОДЕВЯТКОВИЧСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

№

в. Новадзявяткав'ты
„ _ „ л . , Новодевятковичи
Об установлении на 2014 год
коэффициента к размеру
арендной платы за земельные
участки, находящиеся в
государственной собственности

Р ЕШ ЕНИ Е
57

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа П резидента Республики
Беларусь от 1 марта 2010 г. №1 0 1  «О взимании арендной платы за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности»
Новодевятковичский сельский исполнительный комитет РЕШ ИЛ:

1. Установить на 2014 год, если иное не определено
законодательством Республики Беларусь, повышающ ий коэффициент 2,0
к размеру арендной платы, уплачиваемой физическими лицами за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности и
расположенные на территории Н оводевятковичского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Слонимского районного исполнительного комитета www.slonim.grodno-
region.by в глобальной компьютерной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г.
/'К 'i'-j.liP *

ггПредседатель ;■>/
I

1‘ *  I
II -  » •

О ' Ь /  ■ - //Уп равляющи й 4~ /? .//

А.Б.Коневега

И.Ф.Бруй

СО ГЛА СО ВА Н О
Начальник инспекции
М инистерства по налогам и
сборам Республики Беларусь по
Слонимскому району

f d ' . n  .2013

.С.Миско

0 00772  ❖